

2023. május 26-i küldöttgyűlés határozatai

1/2023. (V. 26.) PMÉK Kgy. határozat

A Pest Megyei Építész Kamara Küldöttgyűlése 83 igen szavazattal elfogadja a Pest Megyei Építész Kamara Elnökségének 2022. évi beszámolóját.

2/2023. (V. 26.) PMÉK Kgy. határozat

A Pest Megyei Építész Kamara Küldöttgyűlése 83 igen szavazattal elfogadja a Pest Megyei Építész Kamara Etikai-fegyelmi Bizottságának 2022. évi beszámolóját.

3/2023. (V. 26.) PMÉK Kgy. határozat

A Pest Megyei Építész Kamara Küldöttgyűlése 82 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadja a Pest Megyei Építész Kamara Felügyelő Bizottságának 2022. évi beszámolóját.

4/2023. (V. 26.) PMÉK Kgy. határozat

A Pest Megyei Építész Kamara Küldöttgyűlése a 2022. évi költségvetési beszámolót 81.994 ezer forint mérlegfőösszeggel, 78.175 ezer forint összes bevétellel, 77.055 ezer forint összes ráfordítással és 1.120 ezer Ft eredménnyel 83 igen szavazattal elfogadja.

5/2023. (V. 26.) PMÉK Kgy. határozat

A Pest Megyei Építész Kamara Küldöttgyűlése a 2023. évi költségvetési tervet 85 890 ezer forint bevétellel, 98 319 ezer forint kiadással 83 igen szavazattal elfogadja.

6/2023. (V. 26.) PMÉK Kgy. határozat

A küldöttgyűlés úgy dönt, hogy Magyarország Alaptörvényének tizenegyedik módosítása okán a Pest Megyei Építész Kamara Alapszabályát az alábbiak szerint módosítja:

Címlap: „PEST MEGYEI ÉPÍTÉSZ KAMARA” szövegrész helyett „PEST VÁRMEGYEI ÉPÍTÉSZ KAMARA”

ad1. (1) „Pest megyei Építész Kamara” szövegrész helyett „Pest Vármegyei Építész Kamara”

(2) „Pest megye közigazgatási területe” szövegrész helyett „Pest vármegye közigazgatási területe”

(4) a) „PEST MEGYEI ÉPÍTÉSZ KAMARA” szövegrész helyett „PEST VÁRMEGYEI ÉPÍTÉSZ KAMARA”

b) „PEST MEGYEI ÉPÍTÉSZ KAMARA ELNÖKE” szövegrész helyett „PEST VÁRMEGYEI ÉPÍTÉSZ KAMARA ELNÖKE” „Pest megye címere” szövegrész helyett „Pest vármegye címere”

ad2.1. (1) A „Pest Megyei Építész Kamara (továbbiakban: PMÉK)” szövegrész helyett „Pest Vármegyei Építész Kamara (továbbiakban: PMÉK)”

ad7. (2) „Pest megyei küldöttgyűlés (továbbiakban: megyei küldöttgyűlés)” szövegrész helyett „Pest vármegyei küldöttgyűlés (továbbiakban: vármegyei küldöttgyűlés)”

(3) „megyei küldöttgyűlésen” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlésen”

(4) „megyei küldöttgyűlést” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlést”

ad9. (1), „megye” helyett „vármegye”, (2) „Pest megyében” szövegrész helyett „Pest vármegyében”

ad10. (4) „megyei küldöttgyűlések” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlések”

ad12. (1), (3), (4), (5), (6), (8), (9), (10), (11), (13) „megyei küldöttgyűlés” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlés” (megfelelő ragozással)

ad13. (1), (2), (4), (6), (7) „megyei küldöttgyűlés” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlés”

ad14. (2a), ad.15. (4), ad18. (3), (5), (6) „megyei” szövegrész helyett „vármegyei”

ad20. (1) „megyei küldöttgyűlés” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlés”

ad21. (2) b), (3), (4), (7), (10) „megyei küldöttgyűlésen” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlésen”

ad22. (2), (3), (4) „megyei küldöttgyűlés” szövegrész helyett „vármegyei küldöttgyűlés” szövegrész kerül.

A módosítás 2023. május 30-án lép hatályba.